KARNTEN

Millstatter See

Pension Steurer
pensione in Seeboden am Millstatter See

Baderweg 27 - A-9871 Seeboden am Millstatter See - pension-steurer@gmx.at
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KARNTEN

Millstatter See

Pension Steurer
pensione a Seeboden am Millstatter See

Haus STEURER ist eine familienfreundliche Pension in zentraler und trotzdem sehr ruhiger Lage.

Entfernungen zu Fuf:
See - 2 Minute
Strandbad: 3 Minuten

Ortszentrum 10 Minuten

posizione centrale - lago - distanza (m): 100 - vicino alla spiaggia - zona tranquilla - sulla ciclabile



Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, balcone

Das Appartment besteht aus einem Wohn/Schlafraum mit
Kiichenecke, einem seperatem Schlafzimmer mit DU & WC und
einem Balkon mit Blick zum Salzkofel.

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?

Appartamento, doccia, WC, lato giardino

Das Appartment(45m2) besteht aus einem Wohn/Esszimmer mit
Kiiche, einem seperatem Schlafzimmer, DU&WC.Einem
Balkon(10m2) mit Blick auf Kérntens Berge.

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 30 m?

Camera doppia

Doppelzimmer mit DU & WC und Balkon, ausgestattet mit SAT-TV

1-2 Personen - 20 m?

Camera doppia, doccia, WC, balcone

Doppelzimmer mit Dusche, WC, SAT-TV, Balkon. Groke 21 m2

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?

Camera doppia, doccia, WC, balcone
- ___— Doppelzimmer mit Dusche, WC, SAT-TV. Zimmer hat eine Gréke

von 21 m2. (kein Balkon)

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 21 m?

KARNTEN

Millstatter See

€ 80,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 80,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 38,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 38,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 34,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA
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Condizioni

#Wasserski,Ringo#Standup Paddle#Bergwanderungen mit Guides

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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Millstatter See

Pension Steurer
pensione a Seeboden am Millstatter See

Baderweg 27
A-9871 Seeboden am Millstatter See
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